UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT

V/v tiêu chí đánh giá thi đua các trường

MN, TH, THCS  năm học 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày       tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Các đồng chí Khối trưởng thi đua;

- Các đồng chí Cụm trưởng chuyên môn;

- Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trong Quận.

Căn cứ Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về Hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục;

Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND thành phố Hà

Nội về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 2236/QĐ-BGDĐT ngày 23/8/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành kế hoạch, nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm học

2024-2025; Quyết định số 4354/QĐ-UBND ngày 20/8/2024 của UBND thành

phố Hà Nội về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối

với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn

thành phố Hà Nội;

Thực hiện Công văn số 59/TĐKT ngày 29/11/2024 của Hội đồng Thi đua

khen thưởng quận Long Biên về việc ban hành khung tiêu chí chấm điểm thi đua

đối với các đơn vị thuộc Quận; Công văn số 269/UBND-NV ngày 19/02/2025

của UBND quận Long Biên về việc đăng ký mô hình, chuyên đề thi đua; xây

dựng tiêu chí chấm điểm thi đua năm 2025. Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận

ban hành tiêu chí chấm điểm thi đua các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ

sở thuộc quận Long Biên năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

TT Các chỉ tiêu, nhiệm vụ Điểm tối đa

1 Thực hiện các chỉ tiêu, nhiệm vụ cấp trên giao 300

2 Thực hiện các nhiệm vụ chuyên môn 50

3 Thực hiện các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh 100

4 Điểm thưởng 27

 Tổng điểm 477

(Nội dung các chỉ tiêu, nhiệm vụ công tác trong phụ lục kèm theo)

Trên đây là hướng dẫn về nội dung tiêu chí thi đua và xét khen thưởng năm

học 2024-2025 đối với các trường MN, TH, THCS thuộc thẩm quyền đánh giá

của Phòng GDĐT đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện. Trong quá trình thực

2

hiện, nếu có vướng mắc, các đơn vị phản ánh kịp thời về Phòng Giáo dục và Đào

tạo Quận (qua Tổ chuyên môn) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Hội đồng TĐKT Quận;

- Lưu: VT (02b).

TRƯỞNG PHÒNG

Đào Thị Hoa

		2025-02-20T15:48:11+0700

		2025-02-20T16:07:49+0700

		2025-02-20T16:22:58+0700

		2025-02-20T16:22:58+0700

		2025-02-20T16:22:58+0700